2

 [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.08.2025
	№ 8 – 1420

О внесении изменения в постановление администрации
Щекинского района от 23.06.2025 № 6–1035 «Об утверждении перечня организаций и перечня видов работ для отбывания осужденными уголовного наказания в виде обязательных работ на территории
муниципального образования Щекинский район»

В целях создания необходимых организационных условий для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ, в соответствии со ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25, Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Щекинского муниципального района Тульской области, по согласованию с филиалом по Щекинскому району Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции УФСИН России по Тульской области администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 23.06.2025 № 6–1035 «Об утверждении перечня организаций и перечня видов работ для отбывания осужденными уголовного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования Щекинский район» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление обнародовать путем опубликования, разместив его полный текст в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018), и разместить на официальном сайте муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

2

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район

от 20.08.2025 № 8 – 1420

	Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район

23.06.2025 № 6 – 1035

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций для отбывания осужденными уголовного наказания
в виде обязательных работ на территории муниципального
образования Щекинский район

	1. МКУ «Первомайское учреждение жизнеобеспечения и благоустройства»;

	2. АО «Щекинское жилищно – коммунальное хозяйство»;

	3. ФГБ ПОУ «Щекинское специальное учебно-воспитательное училище для обучающихся с девиантным (общественно-опасным) поведением закрытого типа;

	4. Муниципальное образование город Советск Щекинского района;

	5. Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района;

	6. Муниципальное образование Огаревское Щекинского района;

	7. Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района;

	8. Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района;

	9. Муниципальное образование Ломинцевское Щекинского района;

	10.  Муниципальное образование Лазаревское Щекинского района;

	11.  Муниципальное казенное учреждение «Советское городское управление жизнеобеспечения и благоустройства города»;

	12.  МКУ «Щекинское городское управление жизнеобеспечения и благоустройства»;

	13.  МУП «Крапивенское жилищно-коммунальное хозяйство»;

	14.  МУП «Партнер»;

	15.  МКП «Жилищно-коммунальное хозяйство Ломинцевское Щекинского района»

	16.  МКП «Огаревское жилищно-коммунальное хозяйство Щекинского района».

[bookmark: _GoBack]_____________________________________

image1.png